консультационного семинара  «КБТ тревоги о здоровье» 06.02.2025, 13.02.2025, 
20.02.2025г 

6.2. Стоимость Услуг:  
6.2.1. Предоставление доступа к онлайн-трансляции консультационного семинара  «КБТ 
тревоги о здоровье» 06.02.2025, 13.02.2025, 20.02.2025г.– 15 000 (пятнадцать  тысяч).  

6.3. Заказчик оплачивает стоимость Услуг путем перечисления причитающихся денежных  
средств на расчетный счет Заказчика, указанный в разделе 13 настоящей Оферты. 6.4. Все 
банковские комиссии при оплате Услуг Исполнителя оплачиваются Заказчиком  за свой счет.